Las consultas serán evacuadas a todos los adquirentes de pliegos en actos de concu­
rrencia obligatoria -requisito de admisibilidad de las propuestas-, los que se llevarán a 
cabo los días 16,18 y 22.10.96 a la hora 14, en el Anfiteatro del edificio sede del Banco.

VALOR DEL PLIEGO: $ 1.500.- (pesos uruguayos MIL QUINIENTOS).

“Hace tres años que el 
Pít-Cnt está a la defensiva”

El secretario de organización del P it-C nt y dirigente del sindicato portuario  (Suanp), Juan Castillo, de 38 años, admite 
que el P it-C nt no representa “ fie lm ente”  a todos los trabajadores del país, pero explica que su capacidad organizativa